8 באוקטובר, 2017

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רשות ניירות ערך

www.tase.co.il www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים

ומיידיים"), לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א- 2001 (להלן: "תקנות

בעל שליטה") וחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה

כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה" או "האסיפה הכללית"), שתתקיים ביום ב'

13 בנובמבר 2017, בשעה 12:00, במשרדי החברה, ברח' קרמניצקי 10 (קומה 3), תל אביב (להלן: "משרדי

החברה").

על סדר יומה של האסיפה הכללית .1

המועד הקובע – המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף

182 לחוק החברות ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

("תקנות כתבי הצבעה"), הינו תום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ שיחול ביום א' 15

באוקטובר 2017 ("המועד הקובע").

אופן ההצבעה – כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, זכאי להצביע באסיפה בעצמו, באמצעות בא-

כוח, ובאמצעות כתב הצבעה כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות (קרי, מי שלזכותו רשומה אצל חבר

בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים)

("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת

ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("הצבעה

אלקטרונית", "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו- "כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

בא-כוח להצבעה – בעל מניה רשאי למנות בא כוח כמיופה כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות

בעל מניה בחברה, או במקרה של תאגיד – על ידי נציג, או על ידי בא-כוח מיופה כראוי, בכפוף לכך שכל

ההצבעה בחברה (קרי 4,323,656 מניות) וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה

שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי 1,688,318 מניות) זכאי, לאחר כינוס האסיפה הכללית,

לעיין בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה,

כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

אישור בעלות – בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני

האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אצל אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו

במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך

הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות

באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את

מניותיו בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד

שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

המוטב הינו עיריית בני 22.09.2008, מיום 19הערה על הפקעת חלק מחלקה על פי סעיף ,

.4645עמוד 9.9.2008מיום 5847הערות: ראה ילקוט פרסומים מס' ברק.

הועדה המקומית , המוטב הינו 14.09.2016, מיום 7 -ו 5ה על פי סעיפים הערה על הפקע

מיום י"ח באב 7326הערות: פורסם בילקוט פרסומים מס' בני ברק. לתכנון ובניה

.9267( עמוד 22/8/2016התשע"ו )

הועדה , המוטב הינו23.11.2016, מיום 19הערה על הפקעת חלק מחלקה על פי סעיף

מיום 7380הערות: פורסם בילקוט פרסומים מס' .המקומית לתכנון ובניה בני ברק

.809עמוד 16.11.2016

159חלקה .8.2

159 חלקה:

6196 גוש:

מ"ר 345 שטח רשום:

,אשטרום נכסים בע"מ ודן חברה לתחבורה ציבורית בע"מ בעלויות:

.בחלקים שווים

התקנים המקצועיים של הוועדה לתקינה שמאית.

חוות הדעת הוכנה עבור מזמינה בלבד. -

ליה לכל מטרה אחרת. עאין היא מהווה תחליף לייעוץ משפטי ואין להסתמך -

ובאתי על החתום

אריה קמיל

שמאי מקרקעין

אשטרום נכסים בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

שמה של החברה: אשטרום נכסים בע"מ. .1

סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה .2

אסיפה מיוחדת של בעלי מניות של החברה (להלן: "האסיפה"). האסיפה תתכנס ביום ב', 13
בנובמבר, 2017 בשעה 12:00 במשרדי החברה, ברח' קרמניצקי 10 (קומה 3), תל אביב (להלן:

"משרדי החברה").

עניין אישי תחולנה הוראות סעיף 276 לחוק החברות. (2) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי

המניות האמורים בפסקה (1) לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

בחלק השני לכתב הצבעה זה, מוקצה מקום לסימון קיומה או היעדרה של עניין אישי ו/או

מאפיין אחר של בעל המניות, כנדרש על פי סעיף 275 לחוק החברות התשנ"ט- 1999 (להלן:

"חוק החברות) ולתיאור העניין האישי או מאפיין כאמור. יובהר, כי מי שלא סימן קיומו או

היעדרו של עניין אישי ו/או מאפיין כאמור, או סימן "כן" אך לא תיאר את מהות העניין האישי

ו/או המאפיין, לא תבוא הצבעתו במניין הקולות.

תוקף כתב ההצבעה .6

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה 5% או יותר מסך כל זכויות ההצבעה .14
בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה, שאינן מוחזקות בידי בעל
שליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה

10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005.

כמות המניות המהווה 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, נכון ליום פרסום כתב הצבעה זה,
הינה: 4,323,656 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ. כל אחת של החברה.

כמות המניות המהווה 5% מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה
בחברה, נכון ליום פרסום כתב הצבעה זה, הינה 1,688,318 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ.

הוגשה בקשה כאמור ודירקטוריון החברה
החליט כי נושא זה מתאים להיות נדון באסיפה הכללית, תפרסם החברה הודעה מתוקנת על
זימון אסיפה כללית זו וכתב הצבעה מתוקן, וזאת לא יאוחר, משבעה ימים לאחר המועד האחרון

להמצאת בקשה של בעל מניות להכללת נושא על סדר היום כאמור לעיל.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו בחלק השני לכתב הצבעה זה

אשטרום נכסים בע"מ ("החברה")
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005

בקשר עם דיווח מיידי של החברה מיום 8 באוקטובר, 2017

חלק שני
שם החברה: אשטרום נכסים בע"מ

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): משרדי החברה, ברח' קרמניצקי 10, תל אביב

מספר החברה: 520036617

מועד האסיפה: 13 בנובמבר, 2017 בשעה 12:00

סוג האסיפה: מיוחדת

המועד הקובע: 15 באוקטובר, 2017

האם בעל המניות הוא בעל עניין1 / נושא משרה בכירה2 / משקיע מוסדי (לרבות מנהל קרן)3 / אף
אחד מאלה* (יש לסמן את החלופות הרלבנטיות)

אף אחד מהם
משקיע מוסדי (לרבות

מנהל קרן)
נושא משרה בכירה בעל עניין

* במידה והמצביע המנוי לעיל הצביע על פי ייפוי כוח, יינתנו הפרטים האמורים לעיל גם בקשר
למייפה הכוח.

1 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית),

תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

אופן ההצבעה:

אי סימון יחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. (1)

בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. (2)

נא פרט בהמשך במקום המיועד לכך מתחת לטבלה. (3)

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה (לפי סעיף 177(1) לחוק החברות) – כתב הצבעה
זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.